

KT Ejendomsinvestering A/S

Ryttevangen 18, 7323 Give

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 55 48 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017..

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KT Ejendomsinvestering A/S
Ryttevangen 18
7323 Give

CVR-nr.: 36 55 48 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, Formand
Kurt Therkildsen
Chresten Moos Petersen
Per Henriksen

Direktion

Per Henriksen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.762 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.555 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>2/3 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	1.762.384	440.061
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	527.966	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-445.874	0
Resultat før skat	1.844.476	440.061
Skat af årets resultat	-289.566	-96.800
Årets resultat	1.554.910	343.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.966	0
Overføres til overført resultat	1.026.944	343.261
Disponeret i alt	1.554.910	343.261

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	23.609.509	17.251.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.609.509</u>	<u>17.251.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	577.966	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.966</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.187.475</u>	<u>17.251.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.311	4.264.781
Tilgodehavender i alt	<u>11.311</u>	<u>4.264.781</u>
Likvide beholdninger	126.936	962.530
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.247</u>	<u>5.227.311</u>
Aktiver i alt	<u>24.325.722</u>	<u>22.478.311</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.966	0
6 Overført resultat	1.370.205	343.261
Egenkapital i alt	2.398.171	843.261
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	273.000	96.800
Hensatte forpligtelser i alt	273.000	96.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.541.647	0
Gæld til pengeinstitutter	3.304.200	0
Deposita	75.619	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.921.466	0
7 Gældsforpligtelser	788.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.108	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.561.942	0
Selskabsskat	88.924	0
Anden gæld	4.278.311	21.531.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.733.085	21.538.250
Gældsforpligtelser i alt	21.654.551	21.538.250
Passiver i alt	24.325.722	22.478.311

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	2/3 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.500	0
Andre finansielle omkostninger	408.374	0
	445.874	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	17.251.000	0
Tilgang i årets løb	6.358.509	17.251.000
Kostpris 31. december 2016	23.609.509	17.251.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	23.609.509	17.251.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2016	50.000	0
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Resultat tilknyttede virksomhed	527.966	0
Opskrivninger 31. december 2016	527.966	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	577.966	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel	527.966	0		
	527.966	0		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	343.261	0		
Årets overførte overskud eller underskud	1.026.944	343.261		
	1.370.205	343.261		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	580.000	8.300.000	11.121.647	0
Gæld til pengeinstitutter	208.800	2.469.000	3.513.000	0
Deposita	0	0	75.619	0
	788.800	10.769.000	14.710.266	0

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 88 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.